
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2017 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Bytomiu Odrzańskim 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017r.,  

poz. 827), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2017 

poz. 912) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr VIII/53/03 z dnia 24 października 2003r. 

w sprawie powierzenia uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Bytomiu Odrzańskim stanowiące 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej Bytomiu 

Odrzańskim. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.74.2013 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 25 października 

2013 r. w sprawie ustalenia cen za usługi cmentarne, wywóz nieczystości płynnych i oczyszczanie ścieków 

świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytomiu Odrzańskim ze zmianami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Burmistrz Bytomia Odrzańskiego 

 

 

Jacek Sauter 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 28 listopada 2017 r.

Poz. 2458



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.77.2017 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

Lp. Nazwa opłaty 

Cena 

netto 

[zł] 

1 Opłata za udostępnienie miejsca pod grób ziemny na okres 20 lat bez prawa do murowania: 

a)  jednomiejscowy  390,00 

b)  dwumiejscowy (głębinowy) 430,00 

c)  dla dziecka do 6 lat 195,00 

2 Opłata jednorazowa  za udostępnienie miejsca pod grób ziemny na urnę na okres 

99 lat  

800,00 

3 Opłata jednorazowa za udostępnienia miejsca pod grób murowany na urnę na okres 

99 lat 

1.000,00 

4 Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany jednomiejscowy na okres 

 20 lat 

600,00 

5 Opłata jednorazowa za udostępnienie miejsca pod grób murowany dwumiejscowy  

(w pionie) na okres 99 lat  

2.800,00 

6 Opłata jednorazowa za udostępnienie miejsca pod grób murowany dwumiejscowy  

(w poziomie) na okres 99 lat 

3.500,00 

7 Opłata za pochowanie w istniejącym grobie ziemnym urny z prochami 450,00 

8 Rezerwacja wolnego miejsca pod grób, na okres 20 lat przy pochówku, bez prawa do 

murowania*/** 

520,00 

9 Opłata za grób na następne 20 lat  

a)  ziemny jednomiejscowy 390,00 

b)  ziemny dwumiejscowy (głębinowy) 430,00 

c)  murowany jednomiejscowy 600,00 

d)  ziemny dla dziecka do lat 6 195,00 

10 Opłata za nadzór nad pochówkiem 
(wyznaczenie miejsca pochówku, czynności rejestracyjne, wytyczenie grobu, sprawdzenie 

poprawności wykopania grobu i uformowania mogiły oraz uporządkowania miejsca 

pochówku) 

150,00 

11 Opłata za nadzór nad ekshumacja  
(stwierdzenie prawa do ekshumacji, nadzór nad pracami związanymi z ekshumacja oraz 

sprawdzenie uporządkowania miejsca po ekshumacji) 

300,00 

12 Opłata administracyjna za postawienie nagrobka (wjazd na cmentarz,  nadzór nad 

postawieniem  nagrobka) 
55,00 

13 Opłata za korzystanie z domu pogrzebowego 100,00 

* rezerwacja kończy się w dniu pochówku 

**opłata za rezerwację miejsca, do którego dysponent zrzekł się uprawnienia w czasie trwania rezerwacji, 

podlega zwrotowi w wysokości proporcjonalnej do niewykorzystanego okresu 

Do powyższych cen netto dolicza się obowiązującą stawkę podatku VAT 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2458


		2017-11-28T10:22:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




